1

[image: image1.png]

Município de Ajuricaba

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

Edital 011/2017 de Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2017
O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas Atribuições Legais, torna público o Edital n° 011/2017 de Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2017.

A listagem das Inscrições homologadas está abaixo relacionada em ordem de função e inscrição, como também está disponível no mural da Prefeitura Municipal de Ajuricaba e no site http://www.ajuricaba.rs.gov.br.
 FUNÇÃO: MÉDICO
	INSCRICAO
	NOME
	SITUAÇÃO

	018
	ELENICE MARIA GOI
	Homologado

	TOTAL INSCRIÇÕES: 01

FUNÇÃO: EDUCADOR FÍSICO
	INSCRICAO
	NOME
	SITUAÇÃO

	050
	ANDREIA ELIZETE WICHNIESKI
	Homologado

	051
	DAIANA NOGARA DE OLIVEIRA
	Homologado

	TOTAL INSCRIÇÕES: 02

FUNÇÃO: PROFESSOR ANOS INICIAIS

	INSCRICAO
	NOME
	SITUAÇÃO

	001
	MARISA FÁTIMA GONZATTO
	Homologado

	006
	TATIANE CORASSA GABI
	Homologado

	009
	EVELYN LOUISE DOS SANTOS ELEGDA
	Homologado

	012
	JOICE CAMILA RASADOR NUNES DA LUZ
	Homologado

	013
	FRANCIELE ALINE ROBECK
	Homologado

	015
	VERLAINE ZANGIROLAMI SPEROTTO
	Homologado

	019
	DAIANE ALVES RODRIGUES MATTNER
	Homologado

	022
	FABIANE FÁTIMA DA COSTA
	Homologado

	025
	MAGALI MOHNSCHMIDT PETTENON
	Homologado

	026
	ELIZANDRA DAIANE KEMP
	Homologado

	028
	JANICE ASSUNTA CAMPANARO GIESSLER
	Homologado

	031
	MARCIA DENISE LINDORFER DOS SANTOS
	Homologado

	033
	ANA GENOVEFA RIGOLI LAUSMANN
	Homologado

	036
	SANDRA REGINA DA ROSA
	Homologado

	041
	DANIELE CRISTIANE CHAGAS
	Homologado

	043
	JULIANE NELCI SCHNEIDER WOTRICH
	Homologado

	046
	MARISTELA DALBELLO
	Homologado

	049
	GELIANA ANTUNES DO NASCIMENTO
	Homologado

	TOTAL INSCRIÇÕES: 18

FUNÇÃO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

	INSCRICAO
	NOME
	SITUAÇÃO

	003
	MARIZA FÁTIMA GONZATTO
	Homologado

	004
	UIARA FABIANA DE OLIVEIRA
	Homologado

	005
	TATIANE COEASSA GABI
	Homologado

	011
	JOICE CAMILA RASADOR NUNES DA LUZ
	Homologado

	014
	FRANCIELE ALINE ROBECK
	Homologado

	017
	JOSEFINA MELLO DO NASCIMENTO
	Homologado

	020
	DAIANE ALVES RODRIGUES MATTNER
	Homologado

	023
	FABIANE FÁTIMA DA COSTA
	Homologado

	027
	ELIZANDRA DAIANE KEMP
	Homologado

	029
	JANICE ASSUNTA CAMPANARO GIESSLER
	Homologado

	030
	MAIARA CAROLINE RITSCHER CARVALHO
	Homologado

	032
	MARCIA DENISE LINDORFER DOS SANTOS
	Homologado

	034
	ANA GENOVEFA RIGOLI LAUSMANN
	Homologado

	035
	SANDRA REGINA DA ROSA
	Homologado

	038
	ANDRESSA BANDEIRA
	Homologado

	040
	DANIELE CRISTIANE CHAGAS
	Homologado

	042
	MARCIA FERNANDA DA ROSA
	Homologado

	044
	JULIANE NELCI SCHNEIDER WOTRICH
	Homologado

	045
	MARISTELA DALBELLO
	Homologado

	047
	JULIANA TAÍS DE MOURA RODRIGUES
	Homologado

	048
	GELIANA ANTUNES DO NASCIMENTO
	Homologado

	052
	ADRIELE REGINA BANDEIRA BERTEI
	Homologado

	053
	MARIVÂNIA PINTO
	Homologado

	054
	GIRLE MARIANE PINTO DOS SANTOS
	Homologado

	055
	LISIANE MATTIONE JACOB
	Homologado

	TOTAL INSCRIÇÕES: 25

FUNÇÃO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

	INSCRICAO
	NOME
	SITUAÇÃO

	007
	RUBIA RAQUEL MOHNSCHMIDT
	Homologado

	008
	DAIANI GILVANI KNAK
	Homologado

	010
	JAQUELINE ELISA FRANKE
	Homologado

	016
	CLARISSE MARTINI SCHIRMER
	Homologado

	021
	RUBIANE CIGANA BRIGO
	Homologado

	024
	CRISTIANE MOHNSCHMIDT HECK
	Homologado

	039
	JESSICA NUNES CAVALHEIRO ABDALLA
	Homologado

	TOTAL INSCRIÇÕES: 07

FUNÇÃO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	INSCRICAO
	NOME
	SITUAÇÃO

	002
	LILIAN SCHNEIDER
	Homologado

	037
	MAIRA SIMONI BRIGO
	Homologado

	TOTAL INSCRIÇÕES: 02

Ajuricaba/RS, 23 de janeiro de 2017.

IVAN CHAGAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
JAQUES ANDRÉ MALLMANN,
Secretário Municipal de Administração.
Rua Oscar Schmidt, n° 172 – Fone (55) 3387-0600 – CEP: 98750-000 – Ajuricaba/RS